služieb medzi Združením obcí hornej Torysy a obcou Poloma ako členom Združenia obcí hornej Torysy číslo 19/2013 zo dňa 8.4.2013.

p.č. Názov Počet mj Cena za mj Cena spolu Zľava [%]

1. Fixné náklady 121.088946,000 ob. 0,128

Nie sme platcami DPH

Spolu 121,09

K úhrade
Slovom: Jednostodvadsaťjeden 9/100 EUR

ZOHT je registrované na Krajskom úrade v Prešove dňa 30.12.2003, číslo spisu:03/14517

FIXNE NAKLADY podľa uznesenia 79/2013:

Dopoístenie majetku
Poistenie majetku
PZP- SEKO
PZP - prives
PZP - traktor
Havarijna - SEKO
Havarijna - príves
Havarijna - traktor